

Hvor bliver nyhedsbrevet af???
Sådan har det lydt nogle gange i den seneste tid til redaktøren af nyhedsbrevet. Og det er da også længe siden, men pausen skyldes såmænd ikke, at der ikke har været noget at berette om. Tværtimod, det har været et ekstremt travlt år, men til alt held har vi jo en af Danmarks bedste hjemmesider til at holde medlemmerne opdateret med hvad der sker i klubben. Så savner du nyhedsbrevet, så trøst dig med www.sak77.dk, mens du venter.

Nyhedsbrev for trænere og ledere i SAK 77

Redigeret af:
Søren Munch
Telefon: 20 19 43 07
ELLER 86 82 82 62

E-mail:
soeren.munch@mail.dk
ELLER sm@sak77.dk

SAK 77 på nettet:
www.sak77.dk

Dette her er vigtigt for alle!

SAK 77 fejrer 30 års fødselsdag 6. okt.

Lørdag den 6. oktober 2007 har SAK 77 eksisteret i 30 år. Ja, nogle af klubbens vise fædre mener, at den rigtige dato nærmere er den 5. oktober, men det falder på en fredag, så det blev lørdag i stedet.

Og hvad skal der så ske? Jo, vi fejrer dagen med et jubilæumsstævne på Silkeborg Atletikstadion, hvor alle klubbens medlemmer er deltagere. Der er endnu ikke

sluppet mange detaljer ud om selve stævneprogrammet, men det kan røbes på forhånd, at der bliver tale om udenbys deltagere, og så skal vi også se forældre i aktion.

Efter stævnet går vi til fest, hvor vi hygger os med god mad, konkurrencer, taler, sange og hvad vi ellers kan finde på.

Et program for dagen er undervejs, men **vi mangler hjælp** til en lang række praktiske ting – både i forberedelsen og på selve dagen. Flere har allerede meldt sig til arrangørgruppen, men vi vil meget gerne have tilbagemelding fra medlemmer og/eller forældre/pårørende, som gerne vil give en hånd med alt fra selve stævnet til festen. Så kan du få en god idé, kan du planlægge, skære en helstegt pattegris eller skrive en sang, så skriv eller ring til bestyrelsen (sm@sak77.dk eller 20 19 43 07) hurtigst muligt (senest 16. september). Vi har brug for 10 personer i festgruppen, så hold jer ikke tilbage!



Tre stævner tilbage udendørs

Med september er atletikåret udendørs så småt ved at gå på hæld. Vi stopper træningen udendørs op til efterårsferien, men forinden er der faktisk en række gode stævner som kan blive prikken over i'et i en flot sæson for SAK 77.

- Lørdag 22. september: Vestdanske mesterskaber for hold, Herning 8-15 år, hold udtages af klubben, info-sedler uddeles fra man. 10. sept.
- Torsdag 27. september: DGI-amtsmesterskaber, Silkeborg Atletikstadion. For alle, og vi skal have så mange af klubbens aktive med som muligt. Info-sedler uddeles fra mandag 10. sept.
- Lørdag 6. oktober: Jubilæumsstævne, Silkeborg Atletikstadion (se ovenfor). Info-sedler kommer i uge 37.